TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
TURKISEFH STAMNDARDS INSTITWUTION

TALEP NO: 415149
Request No.

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI
YANGIN VE AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU LABORATUVARI
MUDURLUGU
TSE Headship Of Test And Calibration Center Construction Materials Fire And Acoustics Laboratory Directorate

Yap! Malzemeleri Yonetmeligi(305/2011/AB)
Construction Products Regulation(305/2011/EU)

ONAYLANMIS KURULUS : 1783
NOTIFIED BODY : 1783

TS EN 13501-1

YANGINA TEPKi SINIFLANDIRMA RAPORU

REACTION TO FIRE CLASSIFICATION REPORT

Talep Eden : DENDRO PARKE SAN. A.S.

Applicant

Adresi : Caybiikii Koyii Erenler Cad. No:97 Giimiigova-DUZCE

Address

Markasi, Ticari Modeli, Tipi : Dendro Lamine Parke

Trade Mark, Commercial Model,Type

Uriin Tanimi : 20 mm anma kalimlikli, aga¢ tiirli mese uygulamali ¢ok tabakali lamine
parke

Product description

YANGINA TEPKI SINIFI

REACTION TO FIRE CLASSIFICATION

Ci-s1 (Ca-sl)

Rapor Degerlendirme Tarihi :10.07.2020
Date of Issue

Onaylayan _ i
Approved Sencar GVEY

Bu rapor 4 sayfadir ve kismen gogaltilamaz.
This report is composed of 3 pages and cannot be copied partially.

Adres: Aydinli Mah Ulus Sok. No:7/1 Tuzla ISTANBUL Tel: +90 216 560 0560 Faks: +90 216 560 0565 e-posta: yalitim@tse.org.tr web: www.tse.org.tr

www.tse.org.tr / Necatibey Cad. No: 112 Bakanliklar - ANKARA /+90 312 416 62 00

Bu belge highir suretle takrif edilemez, kismen veya okunmasini zotlastiracak sekilde gogalidamaz, kazimti ve silinti yapilamaz
This certificate canuot be altered. partially dublicated or ereased for misunderstanding.



TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
DENEY ve KALIBRASYON
MERKEZI BASKANLIGI

Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik

os w on

Laboratuvan Miidiirliigii

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate
Aydinlt Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla / ISTANBUL 537852
Tel: +90 (216) 560 05 27-28 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta: yalitim@tse org tr
Www tse org.tr 07-20

MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : DENDRO PARKE SAN. A S.
{Adi, Adresi,Sehir vb ) (DENDRO PARKE SAN. AS. CAYBUKU KOYU ERENLER CAD. NO:97
Requesting/Customer Gimiisova-DUZCE)
(Name Adress,City etc )
Deney Talep Tarihi/No 1 17.06.2020/ 415149
Order Date / No
| Numunenin Tanim ! 606513,20mm ANMA KALINLIKLI, AGAC TURU MESE UYGULAMALI, COK TABAKALI LAMINE
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb ) PARKE, DENDRO LAMINE PARKE, , -, -, 1.00 set
Sample Descriptiono, Type Model etc.)
Numune Kabul Tarihi 1 17.06.2020
Test ltem Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih ! 17.06.2020 - 10.07.2020
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod ¢ TS EN 13501-1: 2019-12 Yap1 mamulleri ve yap1 elemanlan, yangin simiflandirmasi bolim
Applied Standard/Method 1: Yangin kargisindaki davrani deneylerinden elde edilen veriler kullanilarak siniflandirma
Raporun Sayfa Sayisi 4
Number of pages of the report
Aciklamalar :
Remarks

Deney laboratuvarlart olarak faaliyet gisteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardima gére akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK wunder registration number AB-0001-T Jor TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK  deney raporlarmm  fanmirhi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafli Aunlagsma ve Uluslararas:
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkh tamima anlasmasi imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agr (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney ve/veya élgim sonuglari, genisletilmis olgam belirsizlikleri (olmast halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayict kismi olan takip
eden sayfalarda verilmistir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the Sollowing
pages which are part of this report.

Numune misteri tarafindan alinmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindig1 hali igin gegerlidir. Bu rapor ozel deney talebi istinaden diizenlenmis
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayili Tiirk Ticaret Kanunu'nun 54. ve S5. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikimlerine aykinlik teskil edecek sekilde kullanilamaz. Soz
konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid Jor the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in ement, adverti; and fenders in contradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms

N7 M:ﬁhiir 'Ta'rih'_'- Den hmlusu Onaylayan

Seal _~._  Date Persqy ests Approved by
<I E‘ BN \
XMpay SUME SencerGUNVEN
Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.

1 uldz92020 Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarn yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltlamaz. Imzasiz ve mithiirsiiz raporlar gecersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine EECmEZ.

This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid This fest report
represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate

LAB-D-FR-36/11.06.2020-6 1/4



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T

@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUG U
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 537852

ACOUSTICS LABORATORY - 3

YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 07-20

1 Girisg
Bu rapor TS EN 13501-1: 2019’te belirtilen prosediirlere uygun olarak degerlendirilen “Dendro Lamine Parke marka, 20 mm
anma kalinlikli, aga¢ tiirli mese uygulamali gok tabakali lamine parke” {iriiniine ait yanicilik simiflandirmasi unsurlarni igerir.

YANGINA KARSI TEPKISININ TS EN 13501-1: 2019 STANDARDINA GORE

SINIFLANDIRILMASI
Sponsor DENDRO PARKE SAN. A.S.
Hazirlayan TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvar Midiirliigii
Uriiniin Ad1 Dendro Lamine Parke marka, 20 mm anma kalinlikli, agag tiirii mege uygulamal gok
tabakali lamine parke
Smiflandirma Raporu No. 537852
Yayin Numarasi 2
Yaymnlanma Tarihi 10.07.2020

Bu smiflandirma raporu 4 sayfadan olusmaktadir ve sadece biitiin olarak kullanilabilir ya da yeniden olugturulabilir.
2 Smiflandirilmis Uriin Detaylar:
2.1 Genel

e TS EN 14342 Ahsap yer dosemeleri - Karakteristikler, uygunlugun degerlendirilmesi ve isaretleme

2.2 Uriin Tanim

Numunenin Gelis Tarihi 17.06.2020

Numune Tanimi Dendro Lan-nne Parke marka, 20 mm anma kalinlikli, aga¢ tiirii mese uygulamali gok
tabakal1 lamine parke

Ozellikler

Birim alana diisen agirlik 13,48 kg/m? (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)

Kaplama kalinlig1 6,0 mm (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)

Kaplama tipi-tiirii Mese

Ana mamul tipi-tlirii Lamine parke

Toplam kalinhk 20,0 mm (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)

LAB-D-FR-36/22.07.2019 - 5 I / b




TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 537852
ACOUSTICS LABORATORY 2 2
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 07-20
3 Smiflandirmayi Destekleyen Test Raporlari ve Sonuglan
3.1 Raporlar
Asagidaki deney raporlari bu siniflandirmanin belirlenmesi igin esas teskil etmektedir.
Deney Raporu
Laboratuvar Sponsor Referans No Deney Metodu
- DENDRO PARKE SAN. A.S.
TSE Yap: Malzemeleri Yangin ve 537830 /07-19 TS EN ISO 11925-2: 2011

Akustik Laboratuvar Midiirligi

TSE Yapi Malzemeleri Yangin ve | DENDRO PARKE SAN. A.S.
Akustik Laboratuvar Miidiirligii

3.2 Sonugclar

537840 /07-19 TS EN ISO 9239-1: 2011

Yukarida belirtilen deney raporu sonuglart ve TS EN 13501-1 + Al: 2013 standardinda Cp-s1 smifi igin belirtilen siniflandirma
Olgiitleri ile birlikte agsagidaki tabloda gdsterilmektedir.

Deney Parametre Deney Deney Sonuglari
Metodu Sayisi Siirekli parametrelerin Siirekli olmayan
ortalamasi parametrelerin ortalamasi
TS EN ISO Fs <150 mm 6 ¢-) Fs <150 mm
11925-2
(20 s iginde)
TS ENISO CHF > 4,5 kW/m? 4 5,5 -
9239-1 (kW/m?)
Duman < 750 (s1) 4 16 ¢)
( %.min)

(-) Uygulanabilir degil, gézleme dayali degisken

4 Smiflandirma ve Doﬂgrudan Uygulama Alam

4.1 Smiflandirma Referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1: 2019 standardi madde 12.5 ve madde 12.9.2’e gére yapilmgtir.

4.2 Siniflandirma

Dendro Lamine Parke marka, 20 mm anma kalinhikli, agag tiirli mese uygulamali gok tabakali lamine parke iirliniiniin yangin

karsisindaki davranisina baglh olarak belirlenen simfi:
Ce(Cn)

Dendro Lamine Parke marka, 20 mm anma kalinlikli, afag tiirli mese uygulamali ¢ok tabakal: lamine parke {iriiniiniin duman

olusturma 6zelliklerine bagl olarak belirlenen sifi:
sl

Yangin Davranisi Duman Olusumu Alevli Damlaciklar
Ce(Ca) sl B

Yangina Tepki Sinifi: Ceg-s1 (Ca-sl)

LAB-D-FR-36/22.07.2019 -5 L 75\



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND 537852
ACOUSTICS LABORATORY A L
YANGINA TEPKI SINIFLANDIRMASI 07-20
4.3 Uygulama Alani

Bu smiflandirma madde 2.2°de 6zellikleri belirtilen, ayn1 formiilasyonla, aym tipte {iretilmis aym isimdeki {iriinler igin yangina
tepki simfi minimum A2-s1,d0 olan zeminler iizerinde herhangi bir yapistirici kullanilmadan uygulandiginda ve asagidaki son
uygulamalarda gegeérlidir;

Ek yeri teskil edilen ya da teskil edilmeyen tiim uygulamalar.
Altinda herhangi bir izolasyon malzemesi ya da yapistirici
kullanilmadan dogrudan mekanik olarak sabitlendigi
durumlarda

Yanicilik sinifi en az A2,51-d0 olan zeminler iizerine arada
Althk herhangi bir hava boglugu birakilmadan yapilan
uygulamalarda.

Montaj ve sabitleme

5 Smirlamalar

TS EN 13501-1: 2019 standardi yaymnlandiginda, simflandirma raporunun gegerlilik siiresi ile ilgili herhangi bir karar
bulunmamaktadir.

Bu siniflandirma raporu mamuliin tip onay1 ya da belgesi degildir ve bdyle bir belge yerine kullanilamaz. 2

Smiflandirma raporu sonu.

LAB-D-FR-36 / 22.07.2019 - 5 / (=



TURK STANDARDLARI ENSTITUSU
DENEY ve KALIBRASYON
MERKEZI BASKANLIGI
Yap: Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvar: Miidiirliigii

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate
Aydinl Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla / ISTANBUL 537840
Tel: +90 (216) 560 05 27-28 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta: yalitim@tse.org.tr
www.tse org tr 07-20

MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : DENDRO PARKE SAN. A S.
(Adi, Adresi $ehir vb) (DENDRO PARKE SAN. AS$. CAYBUKU KOYU ERENLER CAD. NO.97
Requesting/Customer Giimigova-DUZCE)
(Name Adress,City etc )
Deney Talep Tarihi/No : 17.06.2020 /415149
Order Date / No
Numunenin Tanimi . 60651320mm ANMA KALINLIKLI, AGAC TURU MESE UYGULAMALI, COK TABAKALI LAMINE
{No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb ) PARKE, DENDRO LAMINE PARKE, ,-,-,100 set
Sample Descriptiono.Type Model e )
Numune Kabul Tarihi 1 17.06.2020
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildig Tarih : 17.06.2020 - 10.07.2020

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod : TS EN ISO 9239-1: 2011-01 Dogemelerin yangina tepki deneyleri - Bolim 1:Yanma

Applied Standard/Method davranigimn radyan is1 kaynagi kullanilarak tayini
(ISO 9239-1:2010)

Raporun Sayfa Sayisi 4

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Deney laboratuvarlan olarak faaliyet gdsteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Bagkanlifi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardina gore akredite edilmigtir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T  for 7S EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory.

TURKAK deney raporlarmin tammrhfi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafi Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsiikh tamima anlagmas) imzalamistir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports.

Deney vel/veya olgim sonuglan, genisletilmis olgam belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlan bu raporun tamamlayict kismi olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan alinmugtwr, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindigi hali igin gegerlidir. Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uyguniuk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlering esas olusturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayilt Tiirk Ticaret Kanunu'mun 54. ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikimlerine aykirilik teskil edecek sekilde kullanlamaz Soz
konusu hususlara aykin hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this repori are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Ceriificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not conslitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcemeni, advertisements and flenders in coniradiction with the provisions of
unfair competition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No 6102 TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms

; Mithiir  Tarih Dengy Sorumlusu Onaylayan
[ Seal Date’ Personfin ¢ f tests Approved by

P a

Q5>
dpay\ SUMER Sencer%'
7 Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.
—oaetiClo Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogalulamaz Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the written permission of the lab 3 Test reports without signature and seal are not valid. This test report

represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate

LAB-D-FR-36/11.06.2020-6 1/4



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY
537840
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 07-20

TS EN ISO 9239-1 Désemelerin yangina tepki deneyleri

Boliim 1:Yanma davramisinin radyan 1s1 kaynagi kullanilarak tayini

Sponsor DENDRO PARKE SAN. A.S.

(Isim& Adres) Caybiikii Koyii Erenler Cad. No:97 Giimiisova-DUZCE
Deneyi Talep Eden DENDRO PARKE SAN. A.S. )
(Isim&Adres) Caybiikii Koyii Erenler Cad. No:97 Giimiisova-DUZCE
Uretici DENDRO PARKE SAN. A.S.

(Isim&Adres) Caybiikii Kéyii Erenler Cad. No:97 Giimiisova-DUZCE
Deney Tarihi 06.07.2020

Numune Detaylan

Numunenin Gelis Tarihi 17.06.2020
Dendro Lamine Parke marka, 20 mm anma kalinlikli, aga¢ tiirli mese uygulamali ¢ok
Numune Tanimi .
tabakal1 lamine parke
Ozellikler
Birim alana diisen agirhk 13,48 kg/m? (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)
Kaplama kalinligx 6,0 mm (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)
Kaplama tipi-tiirii Mese
Ana mamul tipi-tiirii Lamine parke
Toplam kalinlik 20,0 mm (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler sponsor tarafindan ahnmistir. Laboratuvara ulasan numuneler boyuna dogrultuda ek yeri olusturacak sekilde
herhangi bir yapistirict kullamilmadan standart lifli ¢imento levhalar iizerine mekanik olarak monte edilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 standard1 4.3.c maddesinde belirtilen hususlar uyarinca 23 °C sicaklikta ve %350 nemli ortamda
sartlandirilmistir.

Deney Metodundan Sapma

Deney metodundan herhangi bir sapma olmamigtir.

Is1 Akist Profili
Mesafe(mm) | Isi Akisi Grafik
110 11.11
210 9.51
310 7.24
410 5.03
510 3.44
610 2.30
710 1.70
810 1.25 ST

LAB-D-FR-36/22.07.2019 - 5 : /(/ {1



TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLI(;I YAPI MALZEMELERI YANGIN VE
AKUSTiK LABORATUVAR MUDURLUGU AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY 537840
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS o
i | Heat Flux Profile
10
-]
% 7
910 0.95 s |
iﬂ 4
10 ] 410 240 1] o g0
Distance [mm)
Sonuglar
Genel
Numune 1 Numune 2 Numune 3
Numunede alevlenme baslayana 126 126 126
kadar gecen siire (s)
Maksimum alev yayllmasina kadar 1200 1536 1317
gecen siire (s)
Maksimum alev yayilmasi 380 400 390
(mm)
Alevin sondiigii ana kadar gegen
siire (s) 1800 1800 1800
Alev Yayilmasi
“0” noktasina Alevin ilgili mesafeye ulasmasi icin gecen siire (s)
olan mesafe Numune 1 Numune 2 Numune 3
50 171 153 180
100 231 231 261
150 309 315 309
200 408 396 402
250 564 507 612

| 8 1704 -
Is1 Akisi ve Duman Olusturma
] Numune ) ! Numune 2 Numune 3
HF-10 (kW/m?) 3,18 3,13 8,88
HF-20 (kW/m?) 5,68 5,68 6,10
HF-30 (kW/m?) 5,68 5,28 5,48
CHF (kW/m?) 5.68 5,28 5.48
TLAotai (%.min) 7,57 13,98 26,82

Ortalama kritik 1s1 akis1 (CHF)
Ortalama toplam 151k tutulmasi (TLA)

Grafikler
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU AB-0001-T
@ HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND
ACOUSTICS LABORATORY
537840
MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS 0720
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Sekil 3 Zamana kars1 baca B{ilﬁﬁ'tiindé dlgiilen sicakhgin grafigi

Bu deney sonucu, deneyin uygulandigi &zel sartlar altinda bir mamuliin' deney numunesinin davramisiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlanindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlik f@“ﬁegerlendjrilmesi i¢in tek basina bir kriter degildir.
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TURK STANDARDLARI ENSTITUSU o\,
DENEY ve KALIBRASYON SN/
MERKEZi BASKANLIGI m
Yapt1 Malzemeleri Yangin ve Akustik
Laboratuvar: Miidiirliigii //:\\\\

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
HEADSHIP OF TEST and CALIBRATION CENTER AB-0001-T
Construction Materials Fire and Acoustics Laboratory Directorate
Aydih Mahallesi Ulus Sokak No:7/1 34953 Tuzla / ISTANBUL 537830
Tel: +90 (216) 560 05 27-28 Fax: +90 (216) 560 05 65 E-posta: yalitim@tse org, tr
Www tse org fr 07-20

MUAYENE VE DENEY RAPORU

TEST REPORT
Deneyi Talep Eden/Firma : DENDRO PARKE SAN. A S.
(Ads, Adresi,$ehir vb.) (DENDRO PARKE SAN. AS. CAYBUKU KOYU ERENLER CAD. NO:97
Requesting/Customer Giimiisova-DUZCE)
{Name Adress,City eic )
Deney Talep Tarihi/No 1 17.06.2020/ 415149
Order Date / No
Numunenin Tanmi ! 60651320mm ANMA KALINLIKLI, AGAC TURU MESE UYGULAMALI, COK TABAKALI LAMINE
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.) PARKE, DENDRO LAMINE PARKE, , -, -, .00 set
Sample Descriptionmo, TypeModel exc )
Numune Kabul Tarihi ¢ 17.06.2020
Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildif Tarih : 17.06.2020 - 10.07.2020
Date of Test
Uygulanan Standard / Metod * TS EN ISO 11925-2: 2011-04 Yangin dayanimi deneyleri - Aleve dogrudan maruz
Applied Standard/Method kaldiginda tutugabilirlik - Bolim 2: Tek alev kaynagiyla deney
Raporun Sayfa Sayist 3 2
Number of pages of the report
Agiklamalar
Remarks

Deney laboratuvarlari olarak faaliyet gisteren TSE Deney ve Kalibrasyon Merkezi Baskanhdi Deney Laboratuvarlan TURKAK'tan
AB-0001-T ile TS EN ISO/IEC 17025:2012 standardna gére akredite edilmistir.

TSE Headship of Test and Calibration Center Testing Laboratories accredited by TURKAK under registration number AB-0001-T for TS EN
ISO/IEC 17025:2012 as test laboratory

TURKAK deney raporlarmin tammirhf kouusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ile Cok Tarafh Anlasma ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkl tanima anlagsmasi imzalamstir.

TURKAK is a signatory to the European co-operation Jor Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory
Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports

Deney ve/veya olgim sonuglar,, genisletilmis olgiim belirsizlikleri (olmas: halinde) ve deney metodlani bu raporun tamamlayici kismu olan takip
eden sayfalarda verilmigtir

The test and/or measurement results, the unceriainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the following
pages which are part of this report.

Numune misteri tarafindan alinmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim alindig: hali icin gegerlidir. Bu rapor Gzel deney talebine istinaden diizenlenmig
olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir Partiyi temsil etmez, Piyasa Gozetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olugturmaz, ilan, reklam ve
ihalelerde 6102 sayili Tirk Ticaret Kanunu’nun 54 ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hitkimlerine aykinlik teskil edecek sekilde kullanilamaz Soz
konusu hususlara aykur1 harcket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz

The sample was iaken by the customer and the resulls in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not constitute
a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcemeni, advertisements and tenders in contradiction with the provisions of
unfair compelition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of these issues in legal
and criminal terms

Onaylayan
Approved by
Alpay' SUMER Sence%'\
Deney Personeli Laboratuvar Miidiirii V.
10.1Q12¢0 Testing Expert Laboratory Manager Dep.

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazili izni olmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. Imzasiz ve mithirstiz raporlar gegersizdir Bu rapor, sadece deneyi yapilan
numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez

This test report shall not be reproduced other than in Jull except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature ond seal are not valid. This test report
represents only tested sample(s), and shall not be used as Produci Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI YAPI MALZEMELERI YANGIN VE AB-0001-T
@ AKUSTIK LABORATUVAR MUDURLUGU
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND = =
ACOUSTICS LABORATORY 537830
MUAYENE - DENEY SONUCLARI 0720

TS EN ISO 11925-2 Aleve dogrudan maruz birakildiginda tutusabilirlik — Tek alev
kaynagiyla deney

Sponsor DENDRO PARKE SAN. A S. )
(Isim&Adres) Caybiikii Koyii Erenler Cad. No:97 Giimiisova-DUZCE

Deneyi Talep Eden DENDRO PARKE SAN. A.S. )
Isim&Adres) Caybiikii Kéyii Erenler Cad. No:97 Giimiisova-DUZCE
Uretici DENDRO PARKE SAN. A S.

(Isim&Adres) Caybiikii Kéyii Erenler Cad. No:97 Giimiisova-DUZCE

Deney Tarihi 06.07.2020

Numune Detaylan

Numunenin Gelis Tarihi 17.06.2020
Dendro Lamine Parke marka, 20 mm anma kalinlikls, agag¢ tiiri mese uygulamal: gok
Numune Tanimi .
tabakali lamine parke
Ozellikler
Birim alana diigen agirlik 13.48 kg/m? (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)
Kaplama kalinlig1 6,0 mm (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)
Kaplama tipi-tiirii Mese
Ana mamul tipi-tiirii Lamine parke
Toplam kalinlik 20,0 mm (laboratuvar tarafindan belirlenen ortalama deger)

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler sponsor tarafindan alinmigtir. Laboratuvara ulasan numuneler boyuna dogrultuda ek yeri olusturacak sekilde
herhangi bir yapistirict kullanilmadan standart 1ifli ¢imento levhalar iizerine mekanik olarak monte edilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238 standardi 4.3.c maddesinde belirtilen hususlar uyarinca 23 °C sicaklikta ve %50 nemli ortamda
sartlandirilmistir.

Deney Sonuclart
Alev uygulanma gekli ve siiresi Yiizeyden uygulama (15 saniye)
Uretim yonii Uriiniin performanst agisindan iiretim ySniine bagh bir farklilik yoktur.
Numune No 1 2 3 4 S 6
Tutusma durumu Evet Evet Evet Evet Evet Evet
Alevin 150 mm esigine ulasma durumu Hayir Hayir Havir Hayir Hayir Hayir
Filtre kagidinda yanma Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir Hayir
Diger gozlemler Alevli damla g6zlenmemistir.

Bu deney sonuglart deneyin uygulandigi 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi igin tek bagina yeterli birer kriter degildir.
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